
  

Studentu prakse ES valstu uzņēmumos.  

Veiksmes stāsts. 
 

2019. gada  rudenī/ziemā man bija lieliska iespēja Erasmus+ programmas ietvaros 

doties uz Vāciju, Minheni uz automobiļu servisu, kur es varēju uzlabot savas riepu 

balansēšanas un montēšanas praktiskās prasmes.  

Pirmajās dienās mums notika obligātās apmācības Frankfurtē, kur iemācījos daudz 

jaunas informācijas par riepām, to veidiem un to montēšanu un balansēšanu un parādīju sevi 

no labās puses, iegūdams labu sertifikātu uz parastajām un ‘run-flat’ riepām. Pēc 

apmācībām ar transportu devāmies uz Minheni, kur sākās 2 mēnešu ilga prakse. Prakse bija 

ļoti interesanta, un tur visi mani uzņēma jau kā kolēģi.  

Strādājām no pirmdienas līdz piektdienai, tādēļ man bija divas brīvdienas. 

Brīvdienās es devos uz Minhenes muzejiem, tajā skaitā Deutches Museum, kur bija iespēja 

redzēt lidmašīnas un mašīnas,  kā arī apskatīt mašīnu motoru modeļus smagajai tehnikai, kā 

arī vieglajām mašīnām, kurus varēja arī iedarbināt un redzēt, kā motors darbojas. Firmā, kur 

strādāju, bija iespēja sēdēt pie stūres pašām jaunākajām un labākajām mašīnām.  

Protams, bija arī prakses laikā iespēja nobaudīt gardus Vācijas tradicionālos 

ēdienus, piemēram, Bavārijas desiņas, utt. Prakses nobeigumā gan mūsu daba vietas 

vadītājs, gan kompānijas priekšnieks piedāvāja man iespēju jebkurā laikā doties un Vāciju 

un strādāt viņu uzņēmumā.  

Esmu ļoti apmierināts ar Erasmus+ prakses pieredzi, jo esmu ieguvis daudz 

praktisku zināšanu un nu jau protu vienpersoniski gan montēt, gan balansēt riepas.  

Jānis Logins, 

    “Autotransports” studiju programmas absolvents 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


